2021年2月24日，深交所创业板上市委员会召开2021年第13次审议会议，对公司向不特定对象发行可

转换公司债券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次发行的申请符合发行条件、上市条件和信

息披露要求。

2021年3月26日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意仙乐健康科技股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2021〕927号），同意公司向不特定对象发行

可转换公司债券的注册申请。

2021年4月14日，公司召开第二届董事会第二十四次会议和第二届监事会第二十次会议，审议通过了

《关于进一步明确公司向不特定对象发行可转换公司债券具体方案的议案》，公司董事会根据2020年第三

次临时股东大会授权，基于之前确定的本次向不特定对象发行可转换公司债券发行方案，进一步明确本次

可转债的发行规模、债券利率、转股价格、赎回条件、发行对象、发行方式和向原股东配售的安排。

2021年4月19日是本次向不特定对象发行可转换公司债券原股东优先配售日与网上申购日。

2021年4月23日，本次向不特定对象发行可转换公司债券发行结束。

   仙乐健康科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、广州仙乐易简健康产业投资合伙企业（有限合伙）设立事宜

2020年3月19日，公司设立广州仙乐易简健康产业投资合伙企业（有限合伙），广州仙乐易简于2020

年7月2日并取得了《私募投资基金备案证明》（备案编码：SLA619）。

公司与广东易简投资有限公司（以下简称“易简投资”）共同投资设立广州仙乐易简健康产业投资合

伙企业（有限合伙），基金规模总计20,001万元人民币，以现金方式分两期缴付。首期出资规模为10,001

万元人民币，其中，公司以自有资金认缴基金首期出资10,000万元人民币，占基金出资总额比例99.99%，

系有限合伙人；易简投资合计认缴基金首期出资1万元人民币，占基金出资总额比例0.01%，系普通合伙人。

首期出资认缴后，其余出资规模可由易简投资和仙乐健康于其后继续认缴，或引入其他投资人认缴。基金

拟投向与公司主营业务相关的优质大健康项目。

   仙乐健康科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00%   30,000,000 -3,600,000 26,400,000 86,400,000 72.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 60,000,000 75.00%   30,000,000 -3,600,000 26,400,000 86,400,000 72.00%

  其中：境内法人持股 36,960,000 46.20%   18,480,000 -3,600,000 14,880,000 51,840,000 43.20%

   境内自然人持股 23,040,000 28.80%   11,520,000  11,520,000 34,560,000 28.80%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00%   10,000,000 3,600,000 13,600,000 33,600,000 28.00%

 1、人民币普通股 20,000,000 25.00%   10,000,000 3,600,000 13,600,000 33,600,000 28.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   40,000,000  40,000,000 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司按照2019年度股东大会审议批准实施了2019年度利润分配及资本公积金转增股本的方案，以公司总股本

80,000,000股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增5股，合计转增40,000,000股，本次转增后公司总股本增加至

120,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第二届董事会第十五次会议于2020年4月22日审议通过了《关于公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案

的议案》。

公司2019年年度股东大会于2020年5月15日审议通过《关于公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

   仙乐健康科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

√ 适用 □ 不适用

2020年5月28日，公司以资本公积金转增股本的40,000,000股股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证